Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по
познавательно-речевому направлению

«Тиенкэй» 30 нчы балаларнын танып-белу-сойлэм
усешен естенлекле гамэлгэ ашыручы

гомумустерешле балалар бакчасы» муниципаль
бюджет мэктэпкэчэ белем биру учреждениесе

развития детей №30 «Белочка»
423815, Республика Татарстан, город Набережные Челны, проспект им. Вахитова, дом 26.

О А 0 9 - ^ 0 ?
ПРИКАЗ № *

от

О функционировании консультационного пункта для родителей
(законных представителей) и детей, не посещающих ДОУ на 2022-2023 уч год.

На основании годового плана работы МБДОУ «Детский сад №30 «Белочка», циклограммы
работы с родителями, с целью оказания родителям, законным представителям юридической,
методической, психолого- педагогической, диагностической и консультационной помощи семьям

1. Обеспечить функционирование консультационного пункта «Вместе с мамой» на 2022-
2023 уч.год.

1.1 Оказания юридической, методической, психолого- педагогической, диагностической и
консультационной помощи
-родителям (законным представителям) детей от 0 до 7 лет не посещающих ДОУ,
- родителям ( законным представителям) воспитанников с особыми образовательными
потребностями.

2. Руководителем консультационного пункта назначить старшего воспитателя Захарову Валентину
Николаевну
3. Утвердить положение о консультационном пункте «Вместе с мамой». Пр.№1
4. Утвердить План работы консультативного пункта на 2022-2023 учебный год
5. Для оказания психолого -  педагогической помощи родителям (законным представителям)
детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить следующий состав консультантов:

Старший воспитатель: Захарова Валентина Николаевна
Педагог -  психолог: Комарова Наталья Владимировна
Старшая медсестра: Крылова Зоя Ивановна
Инструктор по физической культуре: Костюк Эльмира Альфредовна
Музыкальный руководитель: Шубина Елена Юрьевна
Музыкальный руководитель: Марченко Ирина Викторовна

Воспитатель по обучению детей татарскому языку: Насырова Гульфина Робертовна
6. Утвердить график работы консультационного пункта:
Вторник- с 15.00 до 18.00
Четверг- с 10.00 до 13.00
7. Ответственным за организацию работы консультативного пункта, ведение документации
назначить старшего воспитателя Захарову Валентину Николаевну.

I собой.

ПРИКАЗЫВАЮ: